Portaria nº. 02/2020, de 16 de janeiro de 2020.

Nomeia membros para Comissão Especial para o ano de 2020 que concede título de Cidadania Honorária, diplomas de Honra ao Mérito e Mérito Desportivo da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde-MG.

	O Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde, no gozo de suas atribuições legais e considerando o disposto no Regimento interno em seu art. 222, baixa a seguinte:

	Art.1º. Ficam nomeados a partir desta data como membros da Comissão Especial que concede título de Cidadania Honorária, diplomas de Honra ao Mérito e Mérito Desportivo, os seguintes membros:
     Presidente- Lucilene da Silva Fonseca Paiva
     Vice-Presidente- Maxuel de Oliveira
     Membro- Hélio Vilela da Silva

Suplentes-
Vilma José de Moura
Aloísio Guimarães de Carvalho Filho
Adário de Fátima da Silva

	Art.2°. Esta comissão tem fundamento no Regimento Interno desta casa Legislativa, que determina a apreciação dos Projetos por Comissão Especial, constituída na forma deste Regimento.

	Art.3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Santa Bárbara do Monte Verde /MG, de 16 de janeiro de 2020.

José Carlos de Almeida Lima
Presidente da Câmara Municipal

Certifico que publiquei a Portaria
em 16 de janeiro de 2020.

Funcionário (a)  ______________________________